СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28 марта 2018 года  № 13/4

О  признании  утратившим  силу  решения  Совета
народных  депутатов  города  Гусь-Хрустальный
Владимирской  области  от  30.03.2015  № 20/3  «Об
утверждении положения об организации транспортного
обслуживания  населения  автомобильным  транспортом
общего  пользования  на  территории  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  13.07.2015  № 220-ФЗ  «Об  организации  регулярных
перевозок  пассажиров  и  багажа  автомобильным  транспортом  и  наземным
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,  Уставом
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области, в
целях  приведения  нормативно-правовых  актов  муниципального  образования
город Гусь-Хрустальный Владимирской области в соответствие с требованиями
действующего  законодательства,  Совет  народных  депутатов  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Считать  утратившим  силу  решение  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от
30.03.2015 № 20/3  «Об утверждении положения об  организации транспортного
обслуживания  населения  автомобильным  транспортом  общего  пользования  на
территории муниципального образования город Гусь-Хрустальный».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по собственности и экономической политике.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. Н. Соколов

	Р Е Ш Е Н И Е